Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030098 E.O.E. Baena

Localidad: Baena

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

5 5
1 1

4
1

4
1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14006205 E.O.E. Especializado de Cérdoba Localidad: Cordoba
Plantilla Funcionamiento Propuesta Plantilla Organica
Plazas
PUESTO 16/17 17/18 Plazas ocupadas Vacantes
00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S. 6 6 0 0




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030128 E.O.E. Cordoba Poniente-Villarrubia Localidad: Cordoba
Plantilla Funcionamiento Propuesta Plantilla Organica
Plazas
PUESTO 16/17 17/18 Plazas ocupadas Vacantes
00590018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S. 3 3 3 3

00597037

EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

1 1

1

1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030131 E.O.E. Cérdoba Sur-Centro

Localidad: Cordoba

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

Propuesta Plantilla Organica

16/17 17/18

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

5 5
1 1

4
1

4
1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030141 E.O.E. Cérdoba Fuensanta-Cafiero Localidad: Cordoba
Plantilla Funcionamiento Propuesta Plantilla Organica
Plazas
PUESTO 16/17 17/18 Plazas ocupadas Vacantes
00590018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S. 2 2 2 2

00597037

EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

1 1

1

1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030153 E.O.E. Cérdoba Levante-Alcolea Localidad: Cordoba
Plantilla Funcionamiento Propuesta Plantilla Organica
Plazas
PUESTO 16/17 17/18 Plazas ocupadas Vacantes
00590018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S. 5 5 4 4

00597037

EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

1 1

1

1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030165 E.O.E. Cérdoba Valdeolleros-Brillante Localidad: Cordoba
Plantilla Funcionamiento Propuesta Plantilla Organica
Plazas
PUESTO 16/17 17/18 Plazas ocupadas Vacantes
00590018 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA P.E.S. 2 2 2 2

00597037

EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

1 1

1

1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030177 E.O.E. Cérdoba Vista Alegre

Localidad: Cordoba

Plantilla Funcionamiento

Propuesta Plantilla Organica

PUESTO 16/17 17/18 Plazas 03;2?125 Vacantes
00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S. 3 3 3 3
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE 1 1 1 1
00597046 MAESTROS EN AULAS HOSPITALARIAS (E.O.E.) 0 0 1 1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14006424 E.O.E. La Carlota

Localidad: La Carlota

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

Propuesta Plantilla Organica

16/17 17/18

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

4 4
1 1

3
1

3
1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030050 E.O.E. Lucena

Localidad: Lucena

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE
00597052 MAESTROS DE E.O.E.

7
1
0

7
1
0




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030049 E.O.E. Montoro

Localidad: Montoro

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

Propuesta Plantilla Organica

16/17 17/18

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

3 3
1 1

3
1

3
1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030074 E.O.E. Palma del Rio

Localidad: Palma del Rio

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE
00597052 MAESTROS DE E.O.E.

4
1
0

4
1
0




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030086 E.O.E. Pefiarroya-Pueblonuevo

Localidad: Pefiarroya-Pueblonuevo

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE

3 3
1 1

3
1

3
1




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030104 E.O.E. Pozoblanco

Localidad: Pozoblanco

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

Propuesta Plantilla Organica

16/17 17/18

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE
00597052 MAESTROS DE E.O.E.

3
1
0

3
1
0




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030037 E.O.E. Priego

Localidad: Priego de Coérdoba

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE
00597052 MAESTROS DE E.O.E.

3
1
0

3
1
0




Propuesta inicial de Plantilla

Concurso de Traslados 17/18 -Efectos 18/19
15 de noviembre de 2017 BOJA Num. 225 Jueves 23 de noviembre de 2017

PROVINCIA: Coérdoba

Centro: 14030062 E.O.E. Puente Genil

Localidad: Puente Genil

PUESTO

Plantilla Funcionamiento

16/17 17/18

Propuesta Plantilla Organica

Plazas

Plazas
ocupadas

Vacantes

00590018  PSICOLOGIA 'Y PEDAGOGIA P.E.S.
00597037 EDUCACION ESPECIAL. AUDICION Y LENGUAJE
00597052 MAESTROS DE E.O.E.

4
1
0

4
1
0




